2025 年 8 月 29 日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

砂川脩弥、北村 諒、末野卓磨、前田誠二、白又 敦が出演！

10 月 4 日(土)「ROAD59 ゲーム発売記念トーク＆お渡し会(アニキ ver.)」開催決定！

株式会社ブシロード（本社:東京都中野区､代表取締役社長:木谷高明）は、10 月 4 日

(土)AKIHABARA ゲーマーズ本店６F イベントスペースにて「ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モ

ノクロ抗争」出演の男性キャストによる発売記念トーク＆お渡し会を開催することを発表いたしました。

報道関係の皆様におかれましては､ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます｡

砂川脩弥、北村 諒、末野卓磨、前田誠二、白又 敦が出演！

10 月 4 日(土)「ROAD59 ゲーム発売記念トーク＆お渡し会(アニキ ver.)」開催決定！

ブシロードは 10 月 4 日(土)に AKIHABARA ゲーマーズ本店６F イベントスペースにて「ROAD59 -新

時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争」出演キャストによる発売記念トーク＆お渡し会の開催を発表いた

しました！

本イベントは、対象期間中にゲーマーズ(オンラインショップを含む)にてビジュアルノベルゲーム「ROAD59 -

新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争」通常版もしくは限定版のどちらかをご予約いただいた方の中か

ら抽選でご招待となります！

オンラインショップでのご予約の場合は 9 月 7 日(日)23:59 まで、店頭でご予約の場合は 2025 年 9

月 14 日(日)各店閉店時までのご注文分が抽選応募申し込み券配布対象になりますので、ぜひこの機

会をお見逃しなく。

＜イベント概要＞

イベント名：「ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争」発売記念トーク＆お渡し会(アニキ

ver.)

開催日：10 月 4 日(土)

第 1 部 開演 13:00／開場 12:30(イベント当選者集合時間：12:25)

第２部 開演 15:30／開場 15:00(イベント当選者集合時間：14:55)

会場：AKIHABARA ゲーマーズ本店６F イベントスペース

出演キャスト：

氷室ショウ役 砂川脩弥さん

帆阪 仁役 北村 諒さん

黒鉄一臣役 末野卓磨さん

成山誓吾役 前田誠二さん

謎のバーテンダー役 白又 敦さん

イベント内容：キャストトーク＋お渡し会

＜お渡し会特典物＞

キャラクターイラスト使用非売品ポストカードをお１人様につき全キャストから各１枚ずつお渡しします。

(※お渡し会は１公演につき、お１人様１回のみご参加可能です。)

◯応募方法

下記対象店舗にて対象商品いずれか 1 点を、ご予約（全額内金）頂きましたお客様にシリアルコード

付き応募券を 1 枚お渡し致します。

お渡しした応募券に記載されている二次元コードをお読み取り頂き、申込ページ内の応募要項に従って

必要事項をご記入の上、ご応募下さい。

ご応募いただいた方の中から抽選でイベントにご招待いたします。

抽選結果はゲーマーズマイページ内の「フェア・イベント申込履歴」にてご確認頂けます。

対象店舗：ゲーマーズ全店(オンラインショップ含む)

※ゲーマーズ池袋 Bookstore、カードラボ&ゲーマーズ札幌店、ゲーマーズラボアバンティ京都店、金沢

ゲーマーズは対象外となります。

対象商品：

「ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争 通常版」価格：3,960 円(税込)

「ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争 限定版」価格：16,500 円(税込）

※いずれも 2025 年 9 月 25 日(木)発売の商品です。

◯応募に際しての注意事項：

イベントのご応募にはゲーマーズ会員登録(無料)が必要です。

https://www.gamers.co.jp/corner/cc/event_entry/cd/507/

※複数ご応募された場合は、複数口での抽選となりますが、ご当選はお一人様 1 口(1 席)までとなりま

す。

※既にご予約いただいている方は、配布中にご予約いただいた店舗にて内金を全額お支払いいただけれ

ば、応募券をお渡しいたします。

◯応募券配布期間

※店舗とオンラインショップでご案内期間が異なります。

ゲーマーズ店舗対象期間：

2025 年 4 月 25 日(金)12:00～2025 年 9 月 14 日(日)各店閉店時までにご予約(全額内金)い

ただいた方へ応募券をお渡しいたします。

※イベント告知時点で既に店頭にてご予約済みの方は配布終了日となる 9 月 14 日(日)各店閉店時

までにご予約頂いた店頭レジに予約レシートをお持ちいただき、全額内金頂いた際に応募券をお渡しい

たします。既に全額内金を頂いているお客様は、店舗へ予約レシートを持参いただくことで応募券をお渡

しいたします。

 ゲーマーズオンラインショップ対象期間：

2025 年 4 月 25 日(金)12:00～2025 年 9 月 7 日(日)23:59 までのご注文分

対象期間中、対象商品いずれか 1 点をゲーマーズオンラインショップにてご注文いただいたお客様へ、ご注

文枚数分の応募用シリアルナンバーと申し込み案内を【2025 年 9 月 9 日(火)まで】にゲーマーズ会員

ページ内メッセージにて通知いたします。

※本イベント告知前に既にオンラインにてご予約済みの方も対象となります

◯イベント抽選申し込み応募締切

2025 年 9 月 15 日(月)23:59 まで

◯当選発表予定日

2025 年 9 月 19 日(金)にゲーマーズマイページ内『フェア・イベント申込履歴』へ抽選結果を掲載いたし

ます

イベントに関する参加注意事項などの詳細は「ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争」公

式サイト以下イベントページをご参照ください。

https://www.gamers.co.jp/corner/cc/event_entry/cd/507/

「ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争」公式サイトイベントページ

https://game.road59.com/news/post-10/

────────────────────────────────────────

○ゲーム情報

タイトル：ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争

発売日：2025 年 9 月 25 日(木)発売予定

ジャンル：ビジュアルノベルゲーム

対応機種：Nintendo Switch™/Steam®

プレイ人数：1 人

ボイス：パートボイス

対応言語：日本語

(以下言語字幕にも対応予定)

英語、繁体字、簡体字

ゲーム公式サイト：https://game.road59.com

プロジェクト公式 X：https://x.com/ROAD_59

＜キャスト・スタッフ情報＞

CAST

砂川脩弥／七海ひろき／美波わかな／相羽あいな／北村諒／末野卓磨

井上正大／工藤晴香／岡田夢以／

君沢ユウキ／河内美里／前田誠二／白又 敦／鮎川太陽／山本康平

蒼井翔太／渡辺和貴／加藤里保菜

石川由依／津田健次郎／佐々木李子／谷江玲音／小林親弘

https://game.road59.com/news/post-10/
https://game.road59.com/
https://x.com/ROAD_59

<STAFF>

企画・原作：ブシロード

キャラクターデザイン・メイングラフィッカー：ぎどら

開発：ロケットスタジオ

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】